Câmara Municipal de Jaauariúna
Estado de São Paulo

TERMO DE ciÊNciA E DE NOTifiCAçÃO

PREGÃO PRESENCIAL N' 002/2022

PROCESSO .ADMINISTRATIVO N' 060/2022

TERMO DE CONTjiATO N' 005/2022.

CONTRAT.ANTE: Câmara Municipalde Jaguariúna

CONTRATADA: PRONTSERV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

OBJETO: Prestação de Serviços de limpeza, asseio e conservação predial, visando à obtenção de adequadas
condições de salubridade e higiene, com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários,
materiais e equipatnentos, na Câmara Municipalde Jaguariúna.

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADA, respectivamente, do Termo acima identificado,

e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO EST.ADO, cujo tramite

processual ocorrerá pelo sistema eletrânico, podendo ter acesso processo, tendo em vista e exuaindo

cópias das manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema

de Processo Eletrânico, em consonância com estabelecido na Resolução n' 01/2011 do TCESP, para fins

de instrução e julgamento, demo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os fitos

da tramitação processual, até julgamento finda sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para,

nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que
couber.

Outrossim, declaramos estar cientes, doravante, de que além de disponíveis no processo eletrânico e as

informações cadastrais no modulo cletrânico do TCESP-CadTCESP, nos termos previstos no Artigo 2'

das Instruções n' 01/2020, todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao

aludido processo, serão publicados no Diário 06icialdo Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do

Tribunal de Contas do Estado dc São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n

709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se a partir de então, a contagem dos prazos processuais, conforme

regras do Código de Processo Civil

Taquariúna, 25 de agosto de 2U22
LUCAS EDUARDO AssiAS EDUAR00a digitalpor

SANTANA:391444 SANTANA:391«7a92

47892 03 00-' 022.08.2õ 14:23:20

Rua Ce!. Amâttcio Bueno, 446-- Cet\tto -- Jagltariüt\a/SP. CEP: !3820-000
CNPJ: S}.313.95S/00{)}-30 /Folia: 3847-4336 /site: wunv.catliclt'ajagtta'itttta.sp.gov.bt

Pagina l de 2

Câmara Municipal de Ja!
Estado de São Paulo

Lariuna

Assinam o presente Termo como autoridade máxima do Orgão/Entidade, bem como responsávelpela a

homologação e Ordenador de Despesa, por parte do CONTRATANTE o Sr. Presidente nomeado, logo abaixo

e Representante CONTRATADO:

CONTRAT.AN'TE: CÂMARA MUN'ICIP-AL DE JAGU-ARIUN'A

Vereador sonso Lopes da Salva
E-mailinstitucional:

Assinatura

CON'TRAI.ADA: PRON'TSERV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Nome e Cargo: Lacas Eduardo Santana- Representante Legal

E mail: contratos(ãorontserv:çom.br
lllCA S E[)lIA R [)O Assinado de forma digitalpor LUCAS

' EDUARDO SANTANA:39144447892

Assinatura SANTANA:39144447892 o.d.s: 20z2.0025 1ó;28;09 -03'00

alia Ce!. Atttâncio Bttelto, 44fi -- Cetttt'o -- Jagttariúlta/SP. CEP: i3820-000
CNPJ: S1.313.955/0001-30 /Falte: 3847-4336/site: www.cata\at'cya⑤tariutla.sp.gov br

Página 2 de 2